
終値11月 9日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 131.90 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 123.19 ストップ 131.20 132.46 86.83 186.22

エントリー -8ｐ リミット ― +13p +8p +81p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+60ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 92.72 122.78 1.5262 1.5174

エントリー +3p +24p -1ｐ +30p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 今月成績 11/6・23：00 終値時 今月成績

1.5150 売 -24ｐ

売 1.5150

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 11/6 分 ストップ 1.5230

リミット リミット リミット リミット 1.5050

本年度計

+440pips

保有ポジ

昨日結果

コメント

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 11/10 11：03※本レポート有効時間 '15/11/11 ＡＭ 5：59

11/10.発行【中10:30/ｽｲｽ15:45】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

変更有

ＥＵＲ/ＡＵＤ

保有中

ＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見 様子見

コメント



終値 11月 9日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.0753 1.5118 0.7050 0.6535

エントリー +9p +59p -1ｐ +6p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線４本 昨日 結果

今月成績 今月成績 11/4・22：30 -85ｐ 今月成績 今月成績

-50ｐ 0.7165 買 0.7080 決 -85ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.3289 1.0038 0.7115 1.4289

エントリー -19ｐ -20ｐ -25ｐ -5ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 今月成績 11/4・10：00 -93ｐ 今月成績

1.4313 買 1.4230 決

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+440pips

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

損切

様子見 様子見

11/10.発行【中10:30/ｽｲｽ15:45】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見

保有ポジ

コメント

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

By Yoshimune

損切

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/11/11 ＡＭ 5：59 更新日時 11/10 11：09

様子見 様子見 様子見



2015 １１月
10/28. 121.09 10/22. 134.09 10/27. 86.67 10/.29 185.45 10/30. 81.70 10/.29 91.96 10/22. 124.05 10/15. 18,213

52 8 26 38 25 16 40 192 21 40 26 13 22 12 121 30

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

120.68 -45 132.82 -18 86.15 +43 186.15 +70 81.70 +62 92.35 +39 122.15 -28 18,858 -110

2 月 120.76 +8 133.08 +26 86.29 +14 186.18 +3 81.47 -23 92.23 -12 122.36 +21 18,990 +132

3 火 121.08 +32 132.79 -29 87.01 +72 186.73 +55 80.69 -78 92.72 +49 122.20 -16 19,035 +45

4 水 121.59 +51 132.13 -66 86.93 -8 187.10 +37 80.17 -52 92.47 -25 122.42 +22 19,055 +20

5 木 121.75 +16 132.52 +39 86.98 +5 185.18 -192 80.50 +33 92.44 -3 122.35 -7 19,218 +163

6 金 123.27 +152 132.33 -19 86.75 -23 185.41 +23 80.42 -8 92.69 +25 122.54 +19 19,464 +246

9 月 123.19 -8 132.46 +13 86.83 +8 186.22 +81 80.50 +8 92.72 +3 122.78 +24 19,434 -30

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

259 8 78 114 99 31 199 192 41 161 77 40 86 23 606 30

陽 陰 5 1 3 3 4 2 5 1 2 4 3 3 4 2 5 1

6 6

109 636

6 6 6 6

【対円】 '１５/１１ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

先月最終日

前回

値幅平均/日 45 18 106

Ｕ/Ｄ平均

22 65 34 2032

pips

営業日数

267 192

6 6

15/11/10 Yoshimune-fx
130 391 202 117



2015 １１月
10/21. 1.1339 10/30. 1.5431 10/27. 0.7194 10/30. 0.6783 10/21. 0.9597 10/30. 1.3076 10/30. 2.2946 9/23. 1.1165

10 97 31 94 21 34 11 67 47 18 67 27 152 204 100 17

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1011 +32 1.5431 +120 0.7144 +68 0.6783 +88 0.9887 -8 1.3076 -98 2.2946 +66 1.0544 -27

2 月 1.1016 +5 1.5418 -13 0.7149 +5 0.6747 -36 0.9872 -15 1.3095 +19 2.2865 -81 1.0599 +55

3 火 1.0966 -50 1.5421 +3 0.7186 +37 0.6664 -83 0.9914 +42 1.3060 -35 2.3153 +288 1.0785 +186

4 水 1.0866 -100 1.5387 -34 0.7149 -37 0.6597 -67 0.9934 +20 1.3151 +91 2.3345 +192 1.0845 +60

5 木 1.0884 +18 1.5209 -178 0.7144 -5 0.6612 +15 0.9955 +21 1.3170 +19 2.3019 -326 1.0810 -35

6 金 1.0744 -140 1.5059 -150 0.7051 -93 0.6529 -83 1.0058 +103 1.3308 +138 2.3071 +52 1.0809 -1

9 月 1.0753 +9 1.5118 +59 0.7050 -1 0.6535 +6 1.0038 -20 1.3289 -19 2.3147 +76 1.0793 -16

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

31 290 62 375 42 136 21 269 186 35 267 54 608 407 301 52

陽 陰 3 3 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 2 3 3

【外貨１】 '１５/１１ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD

54

前月最終日

前回

値幅平均/日 54 73

Ｕ/Ｄ平均

30 48 37

6 6

169 59

6 6 6 6

pips

営業日数

321 437

6 6

178 290 221 321 1,015 353
15/11/10 Yoshimune-fx



2015 １１月
10/28. 1.4410 10/15. 0.7371 10/30. 1.5424 10/19. 1.4799 10/27. 2.1276 10/29. 2.0170 10/22. 1.6356 10/1. 16,309

35 45 50 31 30 56 35 59 68 131 42 126 61 14 65 108

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4398 -64 0.7141 -30 1.5424 -103 1.5247 +97 2.1627 -35 2.0174 +4 1.6249 -156 17,682 -97

2 月 1.4426 +28 0.7146 +5 1.5419 -5 1.5220 -27 2.1578 -49 2.0191 +17 1.6337 +88 17,801 +119

3 火 1.4321 -105 0.7118 -28 1.5263 -156 1.5290 +70 2.1463 -115 2.0144 -47 1.6460 +123 17,912 +111

4 水 1.4292 -29 0.7064 -54 1.5203 -60 1.5285 -5 2.1527 +64 2.0236 +92 1.6487 +27 17,874 -38

5 木 1.4334 +42 0.7158 +94 1.5238 +35 1.5140 -145 2.1298 -229 2.0032 -204 1.6472 -15 17,878 +4

6 金 1.4294 -40 0.7140 -18 1.5263 +25 1.5144 +4 2.1374 +76 2.0035 +3 1.6477 +5 17,905 +27

9 月 1.4289 -5 0.7115 -25 1.5262 -1 1.5174 +30 2.1438 +64 2.0091 +56 1.6464 -13 17,728 -177

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

30 月

70 179 99 125 60 222 104 177 204 393 168 251 243 28 261 215

陽 陰 2 4 2 4 2 4 3 3 3 3 4 2 4 2 4 2

【外貨２】 ’１５/１１ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 42

Ｕ/Ｄ平均

47 10037

前月最終日

6 6

45 7970

6 6 6 6

47

pips

営業日数

249 224

6 6

15/11/10 Yoshimune-fx
282 281 597 419 271 476


